
UCHWAŁA NR 1090/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana 
Pawła II w Krynicy Zdroju do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we 
wszystkich relacjach w projekcie "Ekonomia społeczna dla szkół", realizowanym przez 

Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 33 D, 71-111 
Szczecin, w partnerstwie z Fundacją Regionalne Centrum Młodzieży  ul. Krzywoustego 1, 84-300 

Lębork oraz Fundacją Pasja Tarnowo 1, 73-150 Łobez". 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art.48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela pełnomocnictwa Pani Marii Aleksander-Pisz – 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju do złożenia wniosku 
o uzyskanie wsparcia finansowego w projekcie "Ekonomia społeczna dla szkół", realizowanym przez 
Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 33 D, 71-111 Szczecin, 
w partnerstwie z Fundacją Regionalne Centrum Młodzieży ul. Krzywoustego 1, 84-300 Lębork oraz 
Fundacją Pasja Tarnowo 1, 73-150 Łobez", składania oświadczenia woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) 
w związku ze złożonym wnioskiem, odbierania korespondencji, podpisania umowy dotyczącej wsparcia 
finansowego w ramach projektu "Ekonomia społeczna dla szkół", realizowanym przez Stowarzyszenie 
Czas Przestrzeń Tożsamość ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 33 D, 71-111 Szczecin, w partnerstwie 
z Fundacją Regionalne Centrum Młodzieży ul. Krzywoustego 1, 84-300 Lębork oraz Fundacją Pasja 
Tarnowo 1, 73-150 Łobez" wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do umowy, składania innych 
oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowej realizacji przez Placówkę projektu "Ekonomia 
społeczna dla szkół", realizowanym przez Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość ul. Księcia 
Józefa Poniatowskiego 33 D, 71-111 Szczecin, w partnerstwie z Fundacją Regionalne Centrum 
Młodzieży ul. Krzywoustego 1, 84-300 Lębork oraz Fundacją Pasja Tarnowo 1, 73-150 Łobez". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: CC6233DA-E59F-45B3-82C3-6DF9CA5B1DBA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pełnomocnictwo wydaje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju w związku z przystąpieniem szkoły do realizacji w
projekcie "Ekonomia społeczna dla szkół", realizowanym przez Stowarzyszenie Czas
Przestrzeń Tożsamość ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 33 D, 71-111 Szczecin, w
partnerstwie z Fundacją Regionalne Centrum Młodzieży  ul. Krzywoustego 1, 84-300
Lębork oraz Fundacją Pasja Tarnowo 1, 73-150 Łobez".

Id: CC6233DA-E59F-45B3-82C3-6DF9CA5B1DBA. Uchwalony Strona 1




